.. o Ll du 27 au 30 mai 2010
Epreuve 30 e

Rk N°
1. 619
2. 623
3. 616
4. 606
5. 603
6. 615
7. 620
8. 611
9. 601

Nat.

FRA

GBR

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

BEL

CSI1]J-B HARAS DE BORY

30/05/2010 - 238.2.2 - 1m20 - Bareme A au chrono - Barrage au chrono

CLASSIFICATION

Printed on 30/05/2010 11:44:01

Horse Rider ‘ Round 1 Round 2
‘ Pen. v Time | Pen. | Time

MOBIS DES ISLOTS DIMITRI VARSANO 0.00 73.28 0.00 32.79
FRA45350 / PFS / GRIS / H/ par FLIPPER D'ELLE (SFA) et ADORA BRUERE (CO) par ALFA VAN DE FLUITHOEK (CO) - JEAN-LUC LEBOUC
UNIQUE MEGAN RUSSELL 0.00 69.78 0.00 35.72
102MP81/ / / [ -
LIBERTY SOURCE DORIAN PERRON PETTE 0.00 6547 4.00 3546
FRA13440 / SFA/ ALEZAN / F / par BOUTON D'OR IV*HN (SFA) et SOURCE D'ESPOIR Il (SFA) par ESPOIR D'ESCLA (SF.) - EMMANUELE P
NAOMIE DES ETISSES MANON CULIS 400 71.14
FRA47144 / CS /BAI/ F / par QUINIOU (SFA) et BELLE DU PONT (PFS) par FAZAY (AR) - MANON CULIS
KING'STAR DE VAULEON MERYL COTTARD 4.00 71.32
102XV89 / SFA/BAI/H/ par DOLLARDUMURIER*HTSDESEINE (SFA) et KATELLINA IIl (SFA) par ST BRENDAN (PS) - JEAN-PIERRE VILA
WHAT A BLUE ALEXANDRE PATRAS 4.00 75.79
102XG89 / KWPN / GR CL /H/ par MR BLUE (KWPN) et MIORA (KWPN) par JULIO MARINER (PS) - S.A.R.L. SCHOTSMANS BERNARD
WOYTYLA DIMITRI VARSANO 8.00 79.69
FIN40226 / HANN / BAY / H / par WOLKENSTEIN Il et GINA par GRAND CRU - B & S SPORTPFERDE GMBH
NOLITA DE LIVOYE MATHILDE LAPLACE 14.00 89.37
102NP55 / SFA / BAI / F / par FLIPPER D'ELLE (SFA) et ALTESSE DE LIVOYE (SFA) par LE PLANTERO (SFA) - CAROLE LAPLACE
KATIA DE VAUT ADELE GUYOT 16.00 97.36

BEL11432/ / CHESTNUT /H/ par APACHE D'ADRIERS et QUELLE LADY D'VAUT par BAMAKO IIl - MUSETTE LUC & JP

10 PARTANTS
621 GBR CARDINAL MEGAN RUSSELL Eliminé

L | G N l:. S m KEVINGSTON[ISSS R Www.monneron.com ‘#.
ﬁ m ’)yz‘;.:—.. erwces A

Timing and Data Handling by WST - www.worldsporttiming.com

quipement
5 ols

Grand Prix s Horseewood




